







            Abonentu daļa: 80007287 |
             Avārijas dienests: 80076100




		





			
				
										[image: lv]
					[image: ru]
				

				
					[image: ]
				

			


						
				
					Par mums
					Pakalpojumi
					Klientiem
					Projekti
					Publiskie iepirkumi
					Aktualitātes
					Energoaudits
					mans.ddzksu.lv
				
				

			

			
			






			
			


			
				
					
	

				
					

					
						Par dzīvojamo māju sagatavošanu ziemas sezonai
					

					03.10.2017 14:35

					Sagatavošanās jaunai apkures sezonai sākās beidzoties iepriekšējai. Uz šodienu uzņēmums ir 100% gatavs apkures palaišanai.

Pavasara un vasaras laikā SIA „DDzKSU” speciālisti veica plāna darbus, kas ir saistīti ar siltumapgādes sistēmām. Tika veikti gan kapitālā rakstura darbi, gan kārtējie remonti.

Tika veikti sekojošie kapitālremonta darbi.

  				    - 4 dzīvojamās mājās tika veikta apkures sistēmas cauruļvadu izolācijas nomaiņa, kas samazinās sistēmas siltuma zudumu ziemas laikā;

- 10 dzīvojamās mājās tika veikta karstā ūdensapgādes sistēmas cauruļvadu nomaiņa ar siltumizolācijas nomaiņu, kā rezultātā šādās mājās uzlabosies karstā ūdens padeve un samazināsies cirkulācijas vērtība.

Vasaras perioda laikā katrā mājā tika veikti remonta-profilaktiskie darbi:

- bojāto ventiļu nomaiņa, pavisam 1100 gabali,

- cauruļvadu daļu nomaiņa (255m apmērā)

- izolācijas daļu nomaiņa (886m apvalka izolācijas, 165m ruberoīda un ruļļu akmens vates 146m apmērā);

- sistēmu atgaisošana utt.;

- katrā mājā tika veikta siltummezglu automātikas iekārtu profilakse;

- katrā mājā ir veikta siltummezglu kontroles-mērierīču verifikācija vai nomaiņa (manometri un termometri);

- vienā mājā pēc sistēmas darba apsekošanas ziemas laikā tika pieņemts lēmums par apkures sistēmas balansēšanu. Balansieru uzstādīšanas darbi ir izpildīti šovasar, bet iestatīšanas darbi tiks veikti pēc apkures ieslēgšanas;

- vienā mājā ir veikti apkures sistēmas sadales cauruļvadu pārnešana no bēniņiem uz augšējā stāva dzīvokļiem;

- lai uzlabotu apkures sistēmas darbu, vienā mājā tika veikta siltummezgla apsējuma shēmas izmainīšana;

- vasaras periodā SIA „DDkKSU” maksas brigāde izpildīja vairāk par 500 pieteikumiem apkures ierīču nomaiņai (radiatori un dvieļu žāvētāji).

SIA „DDzKSU” ražošanas tehniskajā bāzē ir sagatavota darbam sniega tīrīšanas tehnika, sētnieki ir nodrošināti ar nepieciešamo inventāru. Ir sagatavots nepieciešamais sāls-smilšu maisījums trotuāru un ielu apkaisīšanai.

Pateicoties pilsētas Domes līdzfinansējuma programmai, tiek saņemti daudz iesniegumu par dzīvojamo māju siltumapgādes sistēmu nomaiņu (karstā ūdensapgādes un apkures sistēmas). Katru iesniegumu SIA „DDzKSU” speciālisti izskata individuāli, tiek sastādīta tāme, organizēta cenu aptauja un dzīvokļu īpašnieku kopsapulce, pēc kā pilsētas Domei tiek iesniegti dokumenti līdzfinansējuma saņemšanai. Galvenokārt šādi darbi tiek veikti SIA „DDzKSU” speciālistu spēkiem.

Apkures palaišanu ir plānots veikt trīs darba dienu laikā, ieskaitot sistēmu atgaisošanu, kas ir neizbēgama, jo, ūdenim sildoties, tiek izdalīts skābeklis un izveidojas gaisa korķi pat tajās mājās, kur iepriekš tika veikta gaisa izlaišana pie nestrādājošas sistēmas. Māju iedzīvotāji var pieņemt lēmumu par apkures pieslēgšanu patstāvīgi, negaidot sezonas sākumu visā pilsētā, pieņemot lēmumu kopsapulcē vai iesniegumu ir jāuzraksta personai ar attiecīgu pilnvaru no mājas iedzīvotājiem.

No 3.oktobra tiks veikti apkures pieslēgšnas darbi visām SIA”DDzKSU” pārvaldīšanā esošajām mājām. Gadījumā, ja mājas iedzīvotāji konstatē, ka dzīvoklī radiatori nesilda vienā vai vairākās dzīvokļa telpās, SIA” DDzKSU” aicina ikvienu klientu informēt par situāciju, zvanot uz diennakts avarijas dienesta tālruņiem 65476100 vai 27013911  un piesakot dzīvokļa īpašuma apsekošanas darbus, lai speciālisti nepieciešamības gadījumā varētu veikt radiatoru vai apkures sistēmas atgaisošanas u.c. darbus.


				

				



	



			[image: ]	Jaunumi
	[image: ]	Vakances

Privātuma politika
Mūsu pakalpojumi:
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]





				

			


			
								

					Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums
	Adrese:	Liepājas ielā 21, Daugavpilī, LV-5417
	Tālr.:	80007287
	E-pasts:	pasts(at)ddzksu.lv
	Abonentu daļa:	80007287 65407287
	Avārijas dienests:	80076100, 27013911
		Maksu par zvanu nosaka zvanītāja operators/izvēlētais tarifa plāns


							

		














 [image: ]










	
    
    


    




	
